

RZP.271.2.3.2020

W nawiązaniu do pytań dot. postępowania na: „Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej branży drogowej”, Urząd Miejski wyjaśnia jak niżej:

Pytanie nr 1

Czy w skład opracowania wchodzi projekt kanalizacji deszczowej?

Odpowiedź:

Zakres opracowania dokumentacji projektowej zgodnie z przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 2

Czy w skład opracowania wchodzi projekt budowy/przebudowy oświetlenia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje przebudowy/budowy oświetlenia ulicznego.

Pytanie nr 3

Czy w skład opracowania wchodzi projekt budowy kanału technologicznego?

Odpowiedź:

Zamawiający na całej długości projektowanych do przebudowy dróg przewiduje budowę kanałów technologicznych.

Pytanie nr 4

Czy na terenie objętym opracowaniem jest aktualny miejscowy plan Zagospodarowania Terenu?

Odpowiedź:

Tereny objęte opracowaniem:

ul. Przechodnia objęta jest w całości miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego terenu zabudowy „Osiedla Klemensów-południe” zgodnie z Uchwałą Nr XXIII/158/2000 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 28 września 2000 r.

ul. Górna i ul. Dolna objęte są w całości zmianą miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego os. „Klinowa” w Szczebrzeszynie zgodnie z Uchwałą Nr XXIII/159/2000 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 28 września 2000 r.

ul. Gorajska, ul. Słoneczna, ul. Frampolska, ul. Zofii Sas-Jaworskiej objęte są częściowo zmianą miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego os. „Klinowa” w Szczebrzeszynie zgodnie z Uchwałą Nr XXIII/159/2000 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 28 września 2000 r.

Pytanie nr 5

Prawo budowlane nie przewiduje Projektu Budowlano-Wykonawczego. Czy należy opracować Projekt Budowlany i Projekt Wykonawczy?

Odpowiedź:

Pod pojęciem Projekt Budowlano – Wykonawczy zamawiający ma na myśli opracowanie 4 egz. Projektu Budowlanego i 4 egz. Projektu Wykonawczego. Projekty należy opracować zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego /Dz. U z 2013 r. poz. 1129/.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający posiada prawo do dysponowania nieruchomościami, na których położone ulice objęte zamówieniem, na cele budowlane?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada prawo dysponowania nieruchomościami na cele budowlane pod planowane inwestycje.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający przewiduje uzyskanie pozwolenia na budowę czy złożenie zgłoszenia robót nie wymagających pozwolenia na budowę?

Odpowiedź:

Do przebudowy dróg wyszczególnionych w pkt. 1 - 6 zapytania należy uzyskać pozwolenie na budowę.

Pytanie nr 8

Czy należy przewidywać przebudowę sieci w przypadku wystąpienia kolizji?

Odpowiedź:

Uzbrojenie terenu, sieci w obrębie pasów drogowych nie koliduje z planowaną przebudową dróg.



KIEROWNIK
Referatu Zarządzania Funduszami
Zewnętrznymi i Zamówień Publicznych
Beata Trochimuk

KIEROWNIK
Referatu Budownictwa
Tomasz Ciurysek

BURMISTRZ
Henryk Mutej
Kierownik Zamawiającego